®
A brand of ©OMeE

AaUE—RAAR

STAFBG Y U —=X>>> UTF—F 34T BKR—ILEAT

l‘\FﬁZ
e SHEDY T EY A —ILMIZERTE

~

OME Technology Co,, Ltd.



BGX & BGC ¥ J — X#R#&~%%& (S-B)

- L —
Mo B I S ) .
-~ F ‘ 7 B | ’ |

i T
i = i
i i

Qd BS BN, BL, BE
g | AIIE 78y 5% - mm L — L% - mm EXEEEE- N [BEmT—4 b5
= Hlw|w2[E| L [B|J[mMa] 1 J L1 ] GiH |[T1] N |[Wi]H1 |[F ] d | D | h |c-BGX|C-BGC|CO-BGX|COBGC| My | My | M, | kg | kgim
S15BS | 24 | 34 | 95 [3.3 | 406 | 26 M4 | 4.8 | 22.2 | M4X0.7 | 55 | (5.7) | 15 |13.0| 60 |45 | 75 | 55| 69 | 57 | 108 | 98 |o0068 | 0.032 | 0032 |0.10 | 1.28

S15BN [ 24 [ 34 [ 95 [33[ 586 | 2626 [ M4 [ 4.8 [402[Max0.7 [55 [ (5.7) [15 [13.0[60 [45 [ 75 55| 130 [ 115 [ 216 | 196 [o0.136 [0.117 [0.117 [0.17 [ 1.28
S15BL [ 24 [ 34 [ 95 [3.3[ 66.1 [ 26 (26| M4 [ 48 [47.7[max07 |55 | (5.7) [15 [13.0[60 [45 [ 75 [ 55 [ 141 [ 139 | 26.1 237 [o0.164 [0.169 [0.169 [0.18 | 1.28

S20BS | 28 | 42 |11.0(4.5| 49.1 | 32 M5 | 55 | 27.5 | M6X1.0 | 5.1 [(12.3)| 20 |16.3|60 | 6.0 | 9.5 | 85 [ 11.1 9.1 17.3 15.7 0.146 | 0.064 [0.064 [0.17 | 2.15
S20BN | 28 | 42 [11.0|4.5| 70.1 [ 32|32 | M5 | 5.5 | 48.5 | M6X1.0 | 5.1 |(12.3)[ 20 [16.3[60 | 6.0 | 95| 85| 21.5 | 17.7 33.6 30.5 0.285 | 0.220 | 0.220 | 0.26 | 2.15
S25BS | 33 | 48 [12.5(5.8 [ 54.0 | 35 M6 | 6.8 [ 32.3 | M6X1.0 | 7.2 |(12.2)| 23 [19.2(60 | 7.0 | 11.0]| 9.0 | 155 | 12.7 23.1 21 0.225 | 0.101 | 0.101 | 0.21 | 2.88

S25BN | 33 | 48 [12.5(5.8 [ 79.2 | 35|35 | M6 | 6.8 | 57.5 [ Mex1.0 [ 7.2 [(12.2)[ 23 [19.2[ 60 [ 7.0 | 11.0] 9.0 [ 28.1 | 24.8 | 452 | 411 |0440 | 0.352 |0.352 [0.38 | 2.88
X25BN | 36 | 48 |12.5(5.8 | 79.2 [ 35|35 | M6 | 9.0 | 57.5 | mex1.0 [10.2](12.2)[ 23 [19.2| 60 | 7.0 [11.0| 9.0 | 281 | 248 | 452 | 411 |o0440 | 0352 [0.352 |0.40 | 2.88
X25BL | 36 | 48 [12.5(5.8 [ 93.9 [ 35[35| M6 [ 9.0 | 72.2| mMeXx1.0 [10.2{(12.2)[ 23 [19.2| 60 [ 7.0 [11.0] 9.0 | 337 | 31.9 | 58.1 52.8 | 0.566 | 0.568 | 0.568 [0.54 | 2.88
X25BE | 36 | 48 [12.5[5.8 [108.6] 35|50 | M6 | 9.0 | 86.9 | mex1.0 [10.2](12.2)[ 23 |[19.2]| 60 [ 7.0 [11.0] 9.0 | 380 | 36.0 | 696 | 633 |o0679 | 0.819 [0.819 |0.67 | 2.88
s30BS | 42 | 60 [16.0[7.0 | 64.2 | 40 M8 [10.0 | 37.2 [ Mex1.0 | 10 [(11.7)[28 [22.8] 80 | 9.0 [ 14.0{12.0] 221 | 182 [ 297 27 | 0350 | 0.150 | 0.150 [0.50 | 4.45
S30BN | 42 | 60 [16.0(7.0 [ 94.8 | 40|40 | m8 [10.0] 67.8 [ Mex1.0 [ 10 [(11.7)[28 [22.8[ 80 [ 9.0 |14.0]12.0( 416 | 36.7 | 60.1 546 |0706 | 0551 |0.551 [0.80 | 4.45
S30BL | 42 | 60 [16.0(7.0 [105.0[ 40|40 | m8 [10.0] 78.0 [ Mex1.0 [ 10 [(11.7)[28 [22.8[ 80 [ 9.0 |14.0]12.0[ 48.1 | 475 | 778 | 707 |o0915 | 0.821 |0.821 [0.94 | 4.45
S30BE | 42 | 60 [16.0[7.0 [130.5] 40|60 [ M8 [10.0|103.5[ Mex1.0 [ 10 [(11.7)[28 [22.8[ 80 [ 9.0 |14.0]12.0 57.9 | 52.9 | 954 | 867 |1.122 | 1.336 | 1.336 [1.16 | 4.45
s358S | 48 | 70 [18.0[7.5 | 755 | 50 M8 [10.0 | 44.5 | M6x1.0 |11.5](11.5)| 34 [26.0[ 80 [ 9.0 | 14.0]12.0] 318 | 262 | 448 | 407 |o0.643 | 0.269 |0.269 | 0.80 | 6.25
$35BN | 48 | 70 [18.0[7.5 [111.5| 50 |50 | M8 [10.0] 80.5 [ Mex1.0 [11.5[(11.5)[34 [26.0[ 80 [ 9.0 |14.0]12.0] 59.4 | 523 | go2 | 814 | 1.282 | 0.972 |0.972 [1.20 | 6.25
s35BL | 48 | 70 [18.0[7.5 [123.5] 50|50 | M8 [10.0] 92.5 [ mex1.0 [11.5[(11.5)[34 [26.0[ 80 [ 9.0 | 14.0]12.0| 68.8 | 654 | 1115 | 101.4 | 1602 | 1.396 | 1.396 [ 1.40 | 6.25
s35BE | 48 | 70 [18.0[7.5 [153.5] 50 | 72 | M8 [10.0 |122.5[ M6X1.0 [11.5[(11.5)[34 [26.0[ 80 [ 9.0 |14.0|12.0| 816 | 71.9 [ 1378 | 1253 | 1.981 | 2.286 | 2.286 [ 1.84 | 6.25
s458BN | 60 | 86 |20.5[8.9 [129.0( 60|60 [ M10(15.5 | 94.0 [M8X1.25(14.4 [ (10.8)[ 45 [31.1[105 [14.0 | 20.0|17.0| 812 | 716 | 1198 | 108.9 | 2300 | 1.524 | 1.524 [1.64 | 9.60
s45BL | 60 | 86 |20.5[8.9 [145.0] 60|60 [ M10[15.5 |110.0{M8X1.25[14.4[(10.8)| 45 [31.1 105 [14.0 | 20.0]17.0[ 89.7 | 85.1 | 14255 | 1205 | 2736 | 2.122 |2.122 [1.93 | 9.60
s45BE | 60 | 86 |20.5[8.9 [174.0] 60|80 [ M10[ 15.5 |139.0{M8X1.25[14.4 [ (10.8) [ 45 [31.1 {105 [14.0 | 20.0| 17.0[ 103.6 | 984 [ 1796 | 163.3 | 3449 | 3.379 |3.379 [2.42 | 9.60
s55BN | 70 [100(23.5[12.7[155.0| 75|75 [ M12| 18.0 | 116.0{M8X1.25[14.0 [ (10.8)| 53 [38.0 (120 [16.0 | 23.0|20.0| 104.7 | 86.2 | 1467 | 133.4 | 3.303 | 2.304 | 2.304 |2.67 [13.80
s55BL | 70 [100(23.5[12.7[193.0] 75|75 [ M12| 18.0 | 154.0{M8X1.25[14.0 | (10.8) | 53 [38.0 [120 [16.0 | 23.0|20.0| 131.9 | 116.3 | 196.8 | 178.9 | 4.428 | 4.101 | 4.101 [3.57 [13.80
S55BE | 70 [100(23.5 [12.7[210.0| 75| 95 [ M12 18.0 |171.0[M8X1.25[14.0 [ (10.8) | 53 [38.0 [120 [16.0 | 23.0|20.0 166.0 | 157.7 | 2790 | 253.6 |6.279 | 6.458 | 6.458 |3.97 [13.80

BGX & BGC ¥ Y — X##&~%%& (H-B)

W " L Ll
N -~ ] D
= -1
1l 1l e
@g:?:? @] - =
=
Ll W N, BE BL

# BL:BGX —> J1 ; BGC — J
g | BT - mm 78y 4 - mm L — L F3% - mm EXEHEE - N (mEre- Ao o | 50w
Hlw|[w2|E L |B|J[J1|mMal I L1 OilH | T1 | N [Wi{H1|[F | d | D | h |C-BGX|C-BGC|CO-BGX [CO-BGC | My My Mz kg | kg/m
H15BN | 28 | 34 | 9.5 | 3.3 | 58.6 |26 |26 M4 | 6.0 | 40.2 | M4x0.7 | 9.5 | (5.7) [15[13.0(60 | 45| 75| 55| 13.0 | 115 | 21.6 19.6 |0.136 | 0.117 | 0.117 | 0.19 | 1.28
H20BN | 30 | 44 |12.0| 4.5 | 70.1 | 32|36 M5 | 6.5 | 485 | mex1 | 7.1 |(12.3)[20(16.3|60 |6.0|9.5| 85| 21.5 | 17.7 | 336 30.5 |0.285 | 0.220 | 0.220 | 0.31 | 2.15
3| H20BL | 30 | 44 [12.0| 4.5 | 82.9(32|36|50 | M5 | 6.5 | 61.3 | M6X1 | 7.1 |(12.3)|20(16.3|60 [ 6.0 | 9.5| 8.5 | 26.0 | 23.0 | 435 39.5 |0.369 | 0.361 | 0.361 | 0.36 | 2.15
H20BE | 30 | 44 |12.0| 4.5 | 98.1 | 32|50 M5 | 65 | 76.5 | M6ex1 | 7.1 |(12.3)[20(16.3|60 6.0 | 9.5| 85| 30.9 | 27.3 | 53.8 48.9 |0.456 | 0.557 | 0.557 | 0.47 | 2.15
H25BN | 40 | 48 |12.5| 5.8 | 79.2 [35|35 M6 | 9.0 [ 57.5 | M6X1 |14.2((12.2)[23[19.2(60|7.0|11.0|/ 9.0 | 28.1 | 248 | 45.2 411 |0.440 | 0.352 | 0.352 | 0.45 | 2.88
| H25BL | 40 | 48 [12.5| 5.8 | 93.9 (35(35(|50 | M6 | 9.0 | 72.2 | M6X1 |[14.2((12.2)[23[19.2|60 | 7.0 |11.0|/ 9.0 | 33.7 | 31.9 | 58.1 52.8 |0.566 | 0.568 | 0.568 | 0.66 | 2.88
H25BE | 40 | 48 |12.5| 5.8 | 108.6 35|50 M6 | 9.0 [ 86.9 | M6X1 |14.2((12.2)[23(19.2(60|7.0|11.0|/ 9.0 | 38.0 | 36.0 | 69.6 63.3 [0.679 | 0.819 | 0.819 | 0.80 | 2.88
H30BN | 45 | 60 |16.0| 7.0 | 94.8 | 40|40 M8 | 12.0 | 67.8 | M6X1 | 13 [(11.7)[28(22.8(80 | 9.0 |14.0[12.0| 416 | 36.7 | 60.1 54.6 | 0.706 | 0.551 | 0.551 | 0.91 | 4.45
# | H30BL | 45 | 60 |16.0| 7.0 | 105.0(40|40|60 | M8 | 12.0| 78.0 | MéX1 | 13 |(11.7)|28|22.8|80 | 9.0 [14.0{12.0| 48.1 | 475 | 77.8 70.7 |0.915 | 0.821 | 0.821 | 1.04 | 4.45
H30BE | 45 | 60 |16.0| 7.0 | 130.5| 40|60 M8 | 12.0 [103.5| M6X1 | 13 [(11.7)[28]22.8|80 | 9.0 |14.0[12.0| 57.9 | 529 | 954 86.7 |1.122 | 1.336 | 1.336 | 1.36 | 4.45
H35BN | 55 | 70 |18.0| 7.5 | 111.5|50 | 50 M8 | 12.0 [ 80.5 | M6X1 |18.5((11.5)[34(26.0(80 | 9.0 |14.0/12.0| 59.4 | 52.3 | 89.2 81.1 |[1.282 | 0.972 | 0.972 | 1.50 | 6.25
# | H35BL | 55 | 70 [18.0| 7.5 [ 123.5/50 |50 |72 | M8 | 12.0| 92.5 | M6X1 |[18.5|(11.5)|34|26.0|80 | 9.0 |14.0{12.0| 68.8 | 654 | 1115 | 1014 |1.602 | 1.396 | 1.396 | 1.80 | 6.25
H35BE | 55 | 70 |18.0| 7.5 | 153.5|50 |72 M8 | 12.0 [122.5| M6X1 [18.5((11.5)[34[26.0(80 | 9.0 |[14.0/12.0| 816 | 71.9 | 137.8 | 1253 |1.981 | 2.286 | 2.286 | 2.34 | 6.25
H45BN | 70 | 86 |20.5| 8.9 | 129.0|60 |60 M10| 18.0 | 94.0 | M8X1.25|24.4 |(10.8)| 45 [31.1(105|14.0(20.0{17.0| 81.2 | 716 | 119.8 | 108.9 | 2300 | 1.524 | 1.524 | 2.28 | 9.60
3| H45BL | 70 | 86 [20.5( 8.9 | 145.0{60 |60 |80 [ M10| 18.0 [110.0 | M8X1.25 | 24.4 |(10.8)| 45 [31.1[105|14.0|20.0|17.0| 89.7 | 85.1 | 1425 | 1295 |2.736 | 2.122 | 2.122 | 2.67 | 9.60
H45BE | 70 | 86 |20.5| 8.9 | 174.0| 60|80 M10| 18.0 [139.0 | M8X1.25| 24.4 [(10.8)[45[31.1 [105|14.0|20.0|17.0| 103.6 | 98.4 | 179.6 | 163.3 | 3.449 | 3.379 | 3.379 | 3.35 | 9.60
H55BN | 80 [100(23.5|12.7[ 155.0( 75| 75 M12| 22.0 [116.0 | M8X1.25| 24.0 [(10.8)[ 53 [38.0 [120|16.0|23.0|20.0| 104.7 | 86.2 | 146.7 | 133.4 |3.303 | 2.304 | 2.304 | 3.42 |13.80
3 | H55BL | 80 [100]23.5(|12.7|193.0( 75| 75|95 | M12| 22.0 | 154.0 | M8X1.25| 24.0 |(10.8)| 53 |38.0 |120(16.0({23.0(20.0| 131.9 | 116.3 | 196.8 | 178.9 |4.428 | 4.101 | 4.101 | 4.57 [13.80
H55BE | 80 [100(23.5(|12.7(210.0( 75|95 M12| 22.0 [171.0 | M8X1.25| 24.0 [(10.8)[ 53 [38.0 [120|16.0|23.0| 20.0| 166.0 | 157.7 | 279.0 | 253.6 |6.279 | 6.458 | 6.458 | 5.08 |13.80




BGX & BGC ¥ Y — X##&~+E& (H-F) (S-F)

FN, FL, FE

oCHMmITHHEEMIIBBLMF I

#AII~FE - mm 70y 4% - mm L —IL~F3% - mm HEAEEEE- kN BEEE—AY M Nm| 2e | e
Hlw]|w2|E]| L [B|J]|mMa ih [T | w1 | oitH [T1| N |[wi|H1 |[F| d | D | h [CBGX|C-BGC|CO-BGX |CO-BGC| Mx | My M, | kg |kg/m
H15FN [ 24 | 47 [16.0| 3.3[58.6 |38 |30| M5 4475|402 | Max0.7 |55 | (5.7) | 15[13.0|60[ 45|75 [ 55| 130 | 115 21.6 19.6 | 0136 [0.117 [ 0.117 [ 0.21 | 1.28
H15FL | 24 [ 47 [16.0[ 3.3]66.1 |38 [30| M5 4475|477 |Max0.7 |55 | (5.7) | 15 [13.0|60 (45|75 [ 55| 141 | 13.9 26.1 237 | 0.164)0.169 | 0.169 | 0.23 [ 1.28
© |s15Fs | 24 | 52 [18.5] 3.3 40.6 |41 M5 4475|222 | MaxX0.7 |55 | (5.7) | 15[13.0|60 45|75 | 55| 6.9 5.7 10.8 | 9.8 0.068 | 0.032 | 0.032 [ 0.12 | 1.28
S15FN | 24 [ 52 [18.5[ 3.3 58.6 |41 |26] M5 4475|402 [ M4ax0.7 |55 | (5.7)[15[13.0|60| 45|75 |55 130 | 115 21.6 196 | 0.136[0.117 [ 0117 [ 0.19 | 1.28
H20FN [ 30 | 63 [21.5| 4.5 [70.1 |53 |40| M6 g5 5.4 [9.0 | 48.5 | M6X1 | 7.1 [(12.3)| 20 [16.3|60 (6.0 | 9.5 [85 | 215 | 17.7 336 | 305 |0.285]0.220| 0220 0.40 [ 2.15]
H20FL [ 30 | 63 [21.5| 4.5 [82.9 |53 |40| M6 85| 5.4 [9.0 [ 61.3 | M6X1 | 7.1 [(12.3)| 20 [16.3|60 [ 6.0 | 9.5 [ 85| 26.0 | 23.0 435 | 395 | 0.369[0.361 [ 0.361[ 046 | 2.15
H20FE | 30 | 63 [21.5| 4.5 [98.1 |53 [40| M6 | 85| 5.4 |9.0| 765 | Mex1 [7.1 [(12.3)] 20[16.3|60|6.0] 95 |85 309 | 273 538 | 48.9 [ 0456|0557 | 0557|061 | 2.15
© |s20Fs | 28 | 59 [19.5] 4.5 |49.1 |49 M6 65| 5.4 [7.0]275 | mex1 |51 [(12.3)[ 20|16.3|60|6.0 |95 [85] 111 | 91 17.3 15.7 | 0.225 [ 0.101 | 0.101 [ 0.18 | 2.15
S20FN [ 28 | 59 [19.5| 4.5 [ 70.1 |49 |32| M6 |6.5| 5.4 [ 7.0 | 485 | Mex1 | 5.1 [(12.3)| 20 [16.3|60[6.0 |95 85| 215 | 17.7 336 | 305 |0.285]0220] 0.220] 031 [ 215
H25FN | 36 | 70 |23.5] 5.8 | 79.2 |57 [45| M8 |96 6.8[10.1] 57.5 | Mex1 [10.2](12.2)[ 23 [19.2] 60| 7.0 [11.0[ 9.0 [ 281 | 248 452 | 411 | 0440|0352 | 0.352[ 057 | 2.88
H25FL | 36 [ 70 |23.5[ 5.8 [93.9 |57 |[45| M8 | 9.6 6.8[10.1] 722 | Mex1 [10.2](12.2)] 23 [19.2|60 | 7.0 [11.0 | 9.0 [ 33.7 | 319 58.1 528 | 0566|0568 | 0568 0.72 | 2.88
H25FE [ 36 | 70 [23.5] 5.8 [108.6|57 |45| M8 [ 9.6 | 6.8(10.1| 86.9 | M6X1 |10.2|(12.2)| 23 [19.2|60 | 7.0 [11.0 [ 9.0 [ 38.0 | 36.0 69.6 | 633 | 06790819 | 0.819] 0.89 [ 2.88
© |s25Fs | 33 | 73 [25.0] 5.8 | 54.0 | 60 M8 |6.6|6.8|7.1]323 | mMex1 |7.2|(12.3)[ 23|19.2]|60| 7.0 [11.0| 9.0 | 155 | 127 23.1 210 | 0225]0.101 | 0.101] 033 | 2.88
S25FN [ 33 | 73 [25.0| 5.8 [79.2 |60 |35| M8 |6.6| 6.8 |7.1|57.5 | Mex1 | 7.2 [(12.3)| 23 [19.2|60| 7.0 [11.0 9.0 | 28.1 | 24.8 452 | 411 | 0.440 [0.352 | 0.352 [ 0.50 | 2.88
© |H30FS | 42 | 90 [31.0] 7.0 [64.2 |72 M10[11.5| 8.6 [12.0| 37.2 | M6x1 | 10 |(11.7)[ 28 |22.8| 80| 9.0 [14.0 [12.0] 22.1 | 18.2 29.7 | 270 ] 0.350 | 0.150 | 0.150 | 0.80 [ 4.45
H30FN [ 42 | 90 [31.0 7.0 [94.8 | 72 |52[M10[11.5| 8.6 [12.0| 67.8 | Mex1 | 10 |(11.7)] 28 [22.8| 80| 9.0 [14.0 [12.0| 416 | 36.7 60.1 546 | 0.706 | 0.551 | 0.551 | 1.10 | 4.45
H30FL [ 42 | 90 [31.0] 7.0 [105.0| 72 |52[M10[11.5| 8.6 [12.0] 78.0 | Mex1 | 10 | (11.7)] 28 [22.8]| 80| 9.0 [14.0 [12.0| 481 | 475 77.8 | 707 | 0915] 0821 | 0.821 | 1.34 [ 4.45
H30FE [ 42 | 90 [31.0] 7.0 [130.5| 72 |52 [M10[11.5| 8.6 [12.0[103.5| M6X1 | 10 |(11.7)] 28 [22.8|80 | 9.0 [14.0 [12.0| 57.9 | 52.9 954 | 86.7 | 1.122]|1.336 | 1.336 | 1.66 [ 4.45
© |H35Fs | 48 |100(33.0] 7.5 | 75.5 | 82 M10[13.5| 8.6 [14.0| 44.5 | M6X1 |11.5|(11.5)| 34 |26.0|80 [ 9.0 [14.0 [12.0| 31.8 | 26.2 448 | 407 | 0.643 [ 0.269 | 0.269 [ 1.00 | 6.25
H35FN | 48 |100(33.0| 7.5 |111.5 | 82 |62 [M10[13.5| 8.6 [14.0| 80.5 | M6X1 [11.5](11.5)[ 34 [26.0 [ 80 | 9.0 [14.0[12.0| 59.4 | 52.3 89.2 81.1 1.282|0.972 | 0.972 [ 1.50 | 6.25
H35FL | 48 |100(33.0| 7.5 [123.5]|82 |62 |M10[13.5| 8.6 [14.0| 92.5 | M6X1 [11.5|(11.5)[ 34 |26.0{ 80 | 9.0 [14.0 [12.0| 68.8 | 654 | 1115 | 1014 | 1.602 | 1.396 | 1.396 [ 1.90 | 6.25
H35FE | 48 [100]33.0[ 7.5 |153.5]82 |62|M1013.5] 8.6 [14.0{122.5| M6X1 [11.5](11.5)| 34 [26.0|80 | 9.0 [14.0 [12.0 816 | 71.9 | 137.8 | 1253 | 1.981|2.286 | 2.286 | 2.54 | 6.25
H45FL | 60 |120]37.5| 8.9 |145.0{100 |80 |M12|15.5 10.6[16.0{110.0 [M8X1.25[14.4 | (10.8)| 45 |31.1 [105/14.0(20.0 |17.0| 89.7 | 851 | 1425 | 1295 | 2.736 | 2122 | 2.122 | 2.68 | 9.60
H45FE | 60 [120]37.5] 8.9 |174.0|100|80 |[M12[15.5| 10.6/16.0/139.0 [M8X1.25|14.4 | (10.8)| 45 [31.1|105|14.0{20.0 |17.0| 103.6 | 98.4 | 1796 | 163.3 | 3.449|3.379 [ 3.379 [ 3.42 | 9.60
H55FN | 70 |140(43.5]12.7|155.0 {116 | 95 |M14|18.5 12.6[19.0( 116.0 [M8X1.25[14.0 | (10.8)| 53 |38.0 [120[16.0(23.0 [20.0| 104.7 | 86.2 | 1467 | 1334 | 3.303 [ 2.304 | 2.304 [ 3.44 |13.80
H55FL | 70 |140]43.5]12.7|193.0 ({116 |95 |M14]18.5 12.619.0{ 154.0 [M8X1.25[14.0 | (10.8)| 53 |38.0 [120/16.0(23.0 [20.0]| 131.9 | 116.3 | 196.8 | 178.9 | 4.428 | 4.101 | 4.101 [ 4.63 |13.80
H55FE | 70 |140)43.5]12.7|210.0 (116 | 95 |M14|18.5 12.619.0{171.0 [M8X1.25[14.0 | (10.8)| 53 |38.0 [120/16.0(23.0 |20.0| 166.0 | 157.7 | 279.0 | 253.6 | 6.279 | 6.458 | 6.458 [ 5.16 |13.80

BE

NN NN~

BAL:mm
_J _L i_ N RN e MEL~L MR & | RER | HEER | ROER
(um) R |_ - i Ak ®/® BB S THRFEEH) 204 | 2004 | 0, oo oo
| I i . - -
ae | AT A== P EH F) BIIET R EE W) 201 |00 % | % o1
1
AD 10 __%__I — _I_J__J__ SP : ¥BIEZ 4R (SP) BEORTHEZE(AH) 0.03 0.02 0.01 0.005 0.003
! | ! ! ! ! UP : 1BIEZ 4R (UP) BORT7HEZ(AW) 0.03 0.02 0.01 0.005 0.003
0 1000 2000 3000 4000 =33 5 [A] @oEY FHE A CELRI-188
[0] =33 % [B] AOE Y FHTE ADELRI-18E
- |, — )L E (MM)
H1-1- L—L RS ELEEYFTE
L—=ILaY TR
BImm
=LA X RLCHA X REBEMRS (L)
A BG 15 M5 8mm
H II BG 20 M6 10 mm
I 1 BG 25 M6 12 mm
BG 30 M8 15 mm
BG 35 M8 17 mm
BG 45 M12 20mm
L BG 55 M14 24 mm
R1-2 .42 v TNEH 2

www.staf.co




STAF FREX &R

fyTo—I EEL-ILFr v T (AT aY)

BeEB AT LA BilsL— ¥y v T

SRR Y L \

e

HA Ry —L

IVRY—LE UTF—FE1T)

A= —

IVRY—IL(EEBR—ILAAT)

EERY L—N, AF—LAT—=T (AT a)

PhETHORER

—RRMBE>Y -X MEBATY 3 -
= [

| a—+ ET

- IVRY—L+ 94 RY—L A HOHEBY AT A

UU zvre—u
DA T3 DIN—Y
SS IVEY-R+HARY—L+ byTU—N
a—+

i A

DD ZHUU+ %1 kv—n M SEIEMR Y L — /S
EE THUU+ YA RY—L+ by To—a

FF IVRY—IL+HARY—L+ by TV—L+ BRI LN

GG CHUU+HARY—L+ byTo—L+ BRI L—/X

77 IVEY-L+HARL—L+EEBRYL -

KK —HUU+44RY—L+SBRYL—



EIAE  BhrBES - &Y R L—XGES
1T & B 1= R

4O METCITOy SO THICEREL ~ 46
MEDRERABL -

ZEEMA YL — N

“HOBBERARDOBET - L—LIZHSE
LEMMALEMEZET 0y Y ASB~DEABL -

B o B YRT LLS)

BeBEBYATA(S)IF—ROIZT)—ET
Oy Y DREBEVATLIZEATDINDEES T -
L—LOEEHEGE)ICHEBRM(AIL)ZEERL
T -EEBEGE)ICHENEL - RENHK(K—
WBEFTT IR - BRACHEHBHR(A 14 L)LF
EL T  -BESHEBYATLEFERTS-LT
HBMRERT -

4

www.staf.com.tw



NS

Pdia ¢

NTHRY T IE

Dw/NT BESCTYL T EDBWIBIBERBES /-

L—ixd7aoyy

|

e

—

Joyvoxzoyy

SO

NZRBTER

W1
W Lmax/Lmin ‘ b2
b1
|
jﬁ N TN
- %% @
[ / & | @y
= @@wm/f
T mma ey P
W1
Lmax/Lmin b2
b1 c
M
8
? o i B &
1 X b 4 T
roE [
BERR Jﬂ
NZ 2 2R -
g~ ER
Lmax : BREBEUE
L min : &/\EH=

H1

ST(7—7 A hO—2)=&AX bO—% (Lmax)-&x/NZX kO —7% (Lmin)

Hmm
AE T2 D EZETIAE(Mmm) 2 L RE
w H w1 H1 P bl b2 tl 2 | M(I#Ll) m c
15 36 24 38 20.5 10 18.4 27 3 7.5 | M2.5x12L | M3x6L | M3x5L
20 42 27.5 44 23 10 246 | 345 | 3.7 10 M3x12L | M3x6L | M3x5L
25 48 30 48 28 10 28 40.2 6 10 M3x14L | M3x6L | M3x5L
30 70 38 62 34 15 34 50.5 | 6.8 12 M3x16L | M4x8L | M3x5L
35 70 43 72 40 15 43 60 9 12 M4x18L | M4x8L | M3x5L
45 87 57 91 50 20 55 75 9.1 16 M4x18L | M4x8L | M3x5L
55 100 60 104 55 20 64 88 15 16 M4x25L | M4x8L | M3x5L
SenNF A MO—Y3EBER BArmm
Lmax(mm) 500 800 1000 1200 1500
Lmin(mm) 160 235 285 335 410

FREADRS ZBA 25TIFBIRERNERYFTIOT - BHAVGHLED L -
BRL TS0

5



Sy NTHYMTHEHEARK

TJOy I L—ILDOY ¥+ /NS JOysoxdTOvy s v /NT
(A TYPE) (B TYPE)

BHE®K

BGC — 15 — A — 01000 — 00285

70y g B
BGX : B R— L2477
BGC: UFr—+4247

18 : 15, 20, 25, 30, 35, 45, 55

Oy oER :
A:JOovsxlL—IL B:7avsxdraovsy

Dy NTRAKEBVE

Dy NITRINEHE




BJNg2guUAMY L J1500g Pzl g I g R

Joy B
BGC: VT —F4524~
BGX: 4R —ILR AT

Jovogs:

H:g SE X: BHas
H4 X

15, 20, 25, 30, 35, 45, 55

TSV HEE:
B:oo>>oikl FioovoNE

JoOvHiEE:
S:va—hEA4T N REAVE—REAT
L.oyvo4a4> E-8BOV 454

1#cAAEDLE D TOy Y DEH

BhEEFEEE

——I IV RY—=IL+HA K-

Uud: > Ry—IL

SSI TV RY—=IL+HARY—=IL+ Ay T —)L

DD: “#UU+ H%+4 K> —IL

EE: “®#UU+HYA4 RY—IL+ by Y —)L

FF- IV RY—IL+HA RY—IL+ by TFY—IL+EERYL —/X
GG: “HMUU+HA RY—L+ hyTPo—IL+BBERXAYI L —/X
77TV R =)L+ HA RO—IL+ BRI L -

KK: Z#UU+ Y4 Ro—IL+ BRI L —/
ABOBEBEYRT A

M:ZEZEHR U L —/X

L —L I :

L:—# C:2y TN (F&LYETIT) J: 88 D: &2y S+ &8
XCHEHINT M RF—ILT—F S:ov NI

L—IES (mm)

BELANIL:
N:I&k H: E#& P:igZ4h SP:@iEER UP: RIEER
FHERS:

ZF MR F~ Z20:EFE Z1:8BFFE Z2:9FE Z3:EFE
E—FmEICERsh MG S

Ay XTBE (N - HROMAERATIAE) :
-\ D:=firv oL K:Tovso04A N:ZuslbAvd: RIEREEY O—A

REMNIE :
-\ ()L—JL (2)7avy B)L—i/Z7ovs (X)E%MNT

[=]
=

oMe Technology Co,, Ltd. 5 &

www.ome.com.tw 'I r] 0 E @ 3
V No. 1589, Daying Rd., Daxi Dist,, Taoyuan City 335, Taiwan [=] ' UKAS

4 Loaa v SRS |

Tel: +886-3-307-2000 Fax: +886-3-307-2121 Linkedln
© OME Technology, certificated by SGS with 1ISO9001
HHERBEBHDLDBERIEOME DR—LAR—STF v I TEXFITDOT FOTHALESL -

BG Series-20240910-J25

i

®

(}

20




